REPUBLIKA E KOSOviis REPUBLIKA KOSOva
REPUBLIC OF KOSova

KOMUNA E FUSHE -Kosov
MUNICIPALI TY OF FUSH

ES/ OPSTINA KOSOVO-POLJE/
E-KOSOVE Kosovo POLJE

Dt:01.03.2021

NJOFTIM NGA DREITORIA E ARSIMIT

giedhur
parafillor-SHEMU - Vendi

Nr. | Emri dhe Mbiemri
Leonore Ternava

Telefon: 038/200-40539

http://kk.rks- ov.net/fushekosove



